
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
28.06.2012                      №205 

 

 

Об утверждении тарифов на услуги,  

предоставляемые МУП «Жилкомсервис» 

 

 

Руководствуясь п.11 ч.1 ст.37 Устава муниципального образования 

«Александровское сельское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Утвердить и ввести в действие с 01.07.2012 года тарифы на услуги, 

предоставляемые МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения, в 

следующих размерах: 

-на услуги сантехнических, электромонтажных, плотницких и малярных работ 

(Приложение 1); 

-на транспортные услуги (Приложение 2, 3, 4). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского 

сельского поселения от 16.12.2010 № 285 «Об утверждении тарифов на услуги, 

предоставляемые МУП «Жилкомсервис» с 01.07.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                                 В.Т.Дубровин 
 

 

 

 

 

Е.В.Ткаченко 

(38255)2-55-10 

 

 

 

 

Разослать: в дело, прокуратура,  МУП «ЖКС», Ткаченко Е.В.библиотеки 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

от  28.06.2012 № 205 

 
Тарифы на услуги сантехнических, электромонтажных, плотницких и малярных 

работ 

С 01.07.2012 

       (руб) 

№ Наименование работ и затрат Ед. изм. 

Расценка 

для 

населения 

с НДС - 

18% 

Расценка 

для 

бюджетных 

организаций 

с НДС - 18% 

Расценка 

для прочих 

предприятий 

с НДС - 18% 

1 2 3 4 5 6 

1 

Стоимость 1 часа работы 

электрика 1час 278 278 379 

2 Стоимость 1 часа работы 

слесаря - сантехника 1час 303 303 413 

3 

Стоимость 1 часа работы 

электрогазосварщика 1 час 444 444 606 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

от  28.06.2012 № 205 

 

 Тарифы на транспортные услуги для населения  с 01.07.2012 

   

   

NN наименование 
Тариф для населения 

(рентабельность 10%) 

Руб/час. 

пп  машин 

    

    

1 2 3 

  Легковые автомобили   

1 УАЗ-3152 754 

2 ГАЗ-Волга 701 

3  УАЗ-Фермер 776 

4 ГАЗ-270500 (газель) ЛУИДОР- 225000 826 

  Автобусы   

5  ПАЗ-32050 ( 32051) 947 

  Бортовые машины   

6 КАМАЗ-5410 - 20тн  1196 

7 ГАЗ-33061 - 3тн 936 

  Специализированные самосвалы   

8 КАМАЗ-55111-13тн. 1210 

9 КРАЗ-256 Б1-12тн. 1326 

10 ГАЗ-3507 628 

  Специальные машины   

11 Автокран  КАМАЗ (нов.) 2340 

12 Бензовоза УРАЛ-375 1257 

13 ГАЗ-66 (пожарная) 641 

14 Автопогрузчик 616 

  Экскаваторы   

15 Экскаватор  на базе КРАЗ 1481 

16 Экскаватор ЭК-12, ЭК-14 1682 

17 Погрузчик  "Карповец" 831 

  Мусоровозы   

18 КАМАЗ-53213 мусоровоз 1151 

19 ГАЗ-3309 КО-440-2 730 

  Ас.машины   

20 КАМАЗ  -  ас.машины 1225 

21 МАЗ-5334 ас. Машина 1071 

22 ЗИЛ-130 ас. Машина 5 тн. 706 

23 Трактор Т-150 (ассенизатор) 1185 

  Аварийные машины   

24 Газ-66(аварийная) 558 

25 ЗИЛ-131(аварийная) 631 

26 Газ-377760(аварийная) 707 

  Дорожная техника   

27 ЗИЛ-431412 п/моечн. 578 



28 ЗИЛ-133 ГЯ (КДМ) -10 ТН 578 

29 ГАЗ-66-дор. Служба 570 

30 Бульдозер  ДТ-75; ДЗ-42 1057 

31 Бульдозер  Т-170, Т-130 1475 

32 Бульдозер  ДЗ-110 1107 

33 Т-150  прицеп.грейд 1211 

34 Вездеход ГТТ 996 

35 Трактор К-701 1692 

36 Трактор К-701 с тралом 2200 

37 Трактор МТЗ "Беларус-82.1" 836 

38 Автогрейдер ДЗ-180,ДЗ-143 1038 

39 Мотокатк  ЮМЗ-6ЛК 742 

40 Вездеход ГАЗ-71 947 

41 Трактор МТЗ «Снегоуборочный» 785 

42 Уборочная машина КМ-82БТ 869 

43 Трактор МТЗ «Беларус-82» (бульдозер) 851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

от  28.06.2012 №205 

 

 Тарифы на транспортные услуги для бюджетных учреждений с 01.07.2012 

   

   

NN наименование Тариф для бюджетных 

учреждений(рентабельность 

10%) 

Руб./час. 

пп  машин 

    

    

1 2 3 

  Легковые автомобили   

1 УАЗ-3152 638,76 

2 ГАЗ-Волга 593,97 

3  УАЗ-Фермер 657,56 

4 ГАЗ-270500 (газель), ЛУИДОР-225000 700,30 

  Автобусы   

5  ПАЗ-32050 ( 32051) 802,75 

  Бортовые машины   

6 КАМАЗ-5410 - 20тн  1013,80 

7 ГАЗ-33061 - 3тн 793,32 

  Специализированные самосвалы   

8 КАМАЗ-55111-13тн. 1025,45 

9 КРАЗ-256 Б1-12тн. 1123,72 

10 ГАЗ-3507 531,94 

  Специальные машины   

11 Автокран  КАМАЗ (нов.) 1983,29 

12 Бензовоза УРАЛ-375 1064,95 

13 ГАЗ-66 (пожарная) 543,51 

14 Автопогрузчик 522,30 

  Экскаваторы   

15 Экскаватор  на базе КРАЗ 1254,96 

16 Экскаватор ЭК-12, ЭК-14 1425,34 

17 Погрузчик  "Карповец" 704,45 

  Мусоровозы   

18 КАМАЗ-53213 мусоровоз 975,49 

19 ГАЗ-3309 КО-440-2 618,99 

  Ас.машины   

20 КАМАЗ  -  4925 ас.машина 1037,9 

21 МАЗ-5334 ас. Машина 907,58 

22 ЗИЛ-130 ас. Машина 5 тн. 598,50 

23 Трактор Т-150 (ассенизатор) 1003,96 

  Аварийные машины   

24 Газ-66(аварийная) 473 

25 ЗИЛ-131(аварийная) 535,02 

26 Газ-377760(аварийная) 599,16 

  Дорожная техника   

27 ЗИЛ-431412 п/моечн. 489,59 



28 ЗИЛ-133 ГЯ (КДМ) -10 ТН 489,59 

29 ГАЗ-66-дор. Служба 482,7 

30 Бульдозер  ДТ-75; ДЗ-42 895,76 

31 Бульдозер  Т-170, Т-130 1250,22 

32 Бульдозер  ДЗ-110 937,88 

33 Т-150  прицеп.грейд 1026,48 

34 Вездеход ГТТ 843,74 

35 Трактор К-701 1433,99 

36 Трактор К-701 с тралом 2033,99 

37 Трактор МТЗ "Беларус-82.1" 708,13 

38 Автогрейдер ДЗ-180,ДЗ-143 879,4 

39 Мотокатк  ЮМЗ-6ЛК 628,73 

40 Вездеход ГАЗ-71 802,83 

41 Трактор МТЗ «Снегоуборочный» 665,6 

42 Уборочная машина КМ-82БТ 736,23 

43 Трактор МТЗ «Беларус-82» (бульдозер) 721,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4 

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

от 28.06.2012 №205 

 

 Тарифы на транспортные услуги для прочих организаций и предприятий  

 с 01.07.2012  

   

NN наименование Тариф для прочих 

организаций и 

предприятий 

(рентабельность 50%) 

Руб/час. 

пп  машин 

    

    

1 2 3 

  Легковые автомобили  

1 УАЗ-3152 871,03 

2 ГАЗ-Волга 809,96 

3  УАЗ-Фермер 896,67 

4 ГАЗ-270500 (газель), ЛУИДОР-225000 954,95 

  Автобусы  

5  ПАЗ-32050 ( 32051) 1094,66 

  Бортовые машины  

6 КАМАЗ-5410 - 20тн  1382,45 

7 ГАЗ-33061 - 3тн 1081,80 

  Специализированные самосвалы  

8 КАМАЗ-55111-13тн. 1398,34 

9 КРАЗ-256 Б1-12тн. 1532,34 

10 ГАЗ-3507 725,38 

  Специальные машины  

11 Автокран  КАМАЗ (нов.) 2704,49 

12 Бензовоза УРАЛ-375 1452,20 

13 ГАЗ-66 (пожарная) 741,15 

14 Автопогрузчик 712,23 

  Экскаваторы  

15 Экскаватор  на базе КРАЗ 1711,31 

16 Экскаватор ЭК-12, ЭК-14 1943,64 

17 Погрузчик  "Карповец" 960,62 

  Мусоровозы  

18 КАМАЗ-53213 мусоровоз 1330,21 

19 ГАЗ-3309 КО-440-2 844,08 

  Ас.машины  

20 КАМАЗ  -  4925 ас.машина 1415,32 

21 МАЗ-5334 ас. Машина 1237,60 

22 ЗИЛ-130 ас. Машина 5 тн. 816,14 

23 Трактор Т-150 (ассенизатор) 1369,04 

  Аварийные машины  

24 Газ-66(аварийная) 645 

25 ЗИЛ-131(аварийная) 729,58 

26 Газ-377760(аварийная) 817,06 

  Дорожная техника  

27 ЗИЛ-431412 п/моечн. 667,63 



28 ЗИЛ-133 ГЯ (КДМ) -10 ТН 667,63 

29 ГАЗ-66-дор. Служба 658,23 

30 Бульдозер  ДТ-75; ДЗ-42 1221,49 

31 Бульдозер  Т-170, Т-130 1278,93 

32 Бульдозер  ДЗ-110 1704,85 

33 Т-150  прицеп.грейд 1399,75 

34 Вездеход ГТТ 1150,56 

35 Трактор К-701 1955,44 

36 Трактор К-701 с тралом 3051,44 

37 Трактор МТЗ "Беларус-82.1" 965,64 

38 Автогрейдер ДЗ-180,ДЗ-143 1199,19 

39 Мотокатк  ЮМЗ-6ЛК 857,36 

40 Вездеход ГАЗ-71 1094,76 

41 Трактор МТЗ «Снегоуборочный» 907,64 

42 Уборочная машина КМ-82БТ 1003,95 

43 Трактор МТЗ «Беларус-82» (бульдозер) 983,70 

 
 

 


